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          Fischnetze
        

        
          - Weitmaschiger, strapazierfähiger Aquarienkescher
        

        
          - Schwarzer Stoff für leichteren Fischfang
        

        
          - Für Süß- und Meerwasser geeignet. Nach Nutzung in Salzwasser gründlich mit klaremWasser abspühlen
        

        
          
            Artikelnr.
          
        

        
          
            Bezeichnung Abmessung
          
        

        
          
            Netz (L x B)
          
        

        
          
            Abmessung
          
        

        
          
            Handgriff (L)
          
        

        
          
            Nettogewicht
          
        

        
          
            Maschenweite VE
          
        

        
          43958
        

        
          Fischnetz
        

        
          8 cm
        

        
          80 x 65 mm 210 mm
        

        
          0,036 kg
        

        
          0,9 mm
        

        
          6
        

        
          43959
        

        
          Fischnetz 10
        

        
          cm
        

        
          105 x 90 mm 240 mm
        

        
          0,044 kg
        

        
          0,9 mm
        

        
          6
        

        
          43960
        

        
          Fischnetz 15
        

        
          cm
        

        
          160 x 130 mm 320 mm
        

        
          0,074 kg
        

        
          0,9 mm
        

        
          6
        

        
          43961
        

        
          Fischnetz 20
        

        
          cm
        

        
          210 x 160 mm 330 mm
        

        
          0,086 kg
        

        
          0,9 mm
        

        
          6
        

        
          Spiral-Bürste
        

        
          - Geeignet für Schläuche mit einem Innendurchmesser von 9 mm bis maximal 25 mm
        

        
          - Nach Gebrauch im Salzwasser gründlich mit klaremWasserabspülen
        

        
          
            Artikelnr.
          
        

        
          
            Bezeichnung
          
        

        
          
            Abmessung
          
        

        
          
            Bürste (L x ø)
          
        

        
          
            Abmessung Spirale
          
        

        
          
            (L) mm
          
        

        
          
            Nettogewicht
          
        

        
          
            VE
          
        

        
          43964
        

        
          Spiralbürste
        

        
          50 x 30 mm
        

        
          1500 mm
        

        
          0,054 kg
        

        
          6
        

        
          Pflanzen-Pinzette und Pflanzen-Schere
        

        
          - Pflanzen-Werkzeuge für die Pflanzenpflege im Aquarium
        

        
          - Für Süßwasser geeignet
        

        
          
            Artikelnr.
          
        

        
          
            Bezeichnung
          
        

        
          
            Abmessung (L)
          
        

        
          
            Nettogewicht
          
        

        
          
            VE
          
        

        
          43962
        

        
          Pflanzen-Pinzette
        

        
          270 mm
        

        
          0,045 kg
        

        
          2
        

        
          43963
        

        
          Pflanzen-Schere
        

        
          250 mm
        

        
          0,078 kg
        

        
          2
        

        
          Zubehör
        

        
          49
        

        
          Reinigungszubehör
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